Форма
 журнала учета ремонтов компрессорной установки

      Обложка

________________________

наименование организации, структурное подразделение

Журнал
учета ремонтов компрессорной установки
Начат «__»__________20__г.

Окончен  «__»__________20__г.

Последующие листы

	№ п\п
	Дата (год, месяц, число)
	Результаты проверки или ремонта (краткое описание выполненных работ заключение о годности)*
	Подписи

	
	
	
	исполнителя
	контролирующего лица

	 1
	2 
	3 
	4 
	5 

	 
	 
	 
	 
	 


* С занесением результатов проверки сваренных швов
Страницы журнала прошнуровываются, пронумеровываются, оставшаяся часть шнура приклеивается к последней странице частью листа бумаги, на котором указывается количество страниц, все скрепляется печатью организации и подписывается ответственным должностным лицом ведущим учет журналов.






















































